Powell 18. 
THOMAS KENDALL of London citizen & leather seller, dated 18 June 1552. 
Bequests-to Wm. Kendall my brother to 6 daughters of Walter Kendall my brother. Residue to 

children of Thomas & Grace. 

Noodes 50. 
THOMAS KENDALL of London citizen dated 1558. 
Bequests all his lands in the Co. of Cambridge to John Kendall my son, and lands in London to 

son Christopher. 
Mentioned Ellen his wife, & Willm. his son. 

Streat 21. 
THOMAS KENDALL of City of London, dated 25 June 1562. 

Lyon 27. 
WILLIAM KENDALL of North Aston, Co. Oxon., dated 10 May 1570. 

Daper 7. 
HENRY KENDALL of Wallingfield Co. Suff:,dated 12 Novr. 1571. 
Leaves lands at Bawdesey Co. Suff: Sons Henry & John. 

Rowe 38. 
ROBERT KENDALL of Charleton Co. Kent, dated 25 June 1582. 

Wife Agnes. Sons John & Robert. 

Oarcy·23. 
NICOLAS KENDALL gent: of Pellyne, Llanliverege, Co. Cornwall, 12 Sep. 1580. 
Son Richard, daus. Margery, Elizabeth, Exors. son \Valter & wife Lo,vdge. 
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Ancient Wills. Somerset House~conti11ued. 

Luffenhain fo. 35. 

Testm. J. Kendale 
In Dei nomine Amen. XVIII die Julii Anno Domini Milimo CCCcmo XLV11m0

• Ego Johannes 
Kendale de Gloucester compos mentis ac in bona mea memoria existens. Condo Testm. meum in hunc 
modum. Imprimis !ego aminam mem. Deo o'potente Creator meo, Beatae Marie Virgm matri sure et 

omnibus Sanctis suis. Corpus que meum ad sepeliend ubicunque deposuit. Et volo quod debita me::i. 
de -- de -- -- persolvuntur. 

Primo et ante omnia postea !ego J ohanni meo filio sigillum meum de Armis et signetum meum de 
auro ac gladium meum cum optimo haribretto necnon optimam meam togam et quadragenta solic.Ias 
Sterlinges de debitis meis recupandis. Item !ego Thom:e filio meo du::i.s _proximas oplimas togas meas 
videlicet unam russett -- ---- et alteram togam co!ore de ,·iolet cum una furrura de Bever cum 
Arcilbus et sagittis meis et aliis annaturis cum 11110 alio haribretto et uno (isertron ?) et et uno (par" ?) 

Brace de Mayle ac centum solidas Sterlingcs de debitis meis recupandis. Item !ego Alianore fili_ae meae 
unam togam de illo panno quod multicolor (?) orn::i.n1eritum est et decem libras ad maritagium suam ue 
debitis meis recupandis et unum lectum competente. Item !ego Elizabeth filiae meae unam togam de predicto 
p::i.nno (multicolor ordm" ?) est ae decem libras de debitis meis recupandis et unum Iectum competente. Item 
!ego Aliciae filiae meae unam togam (cett01 ?) colore sanguineto, centum solid Sterlinges de bebitis meis 
recupandis ac quatuor cocliari::i. argenti ac unum (Terel"' ?) argentmn post decessum Elizabethre uxoris meae. 
Item !ego Roberto clerico meo togam meam coloris Blody duplicatam ac optimam doblett necnon optimia 
-- --- -- -- -- -- -- --- ]ego Boket fratre meo tres virgas panni color de (Iyer ?) 
nigro. Item Williamo Boket XC. Stg. Item ]ego Rogero Boket XX Stgs. Item !ego John Hereforu
shire servienti meo unam togam de viride colore. Item !ego Rogero servienti meo unam togam de 
coloris de Kendale ac unum p. caligas. Item ]ego \Vil11110 \Vater unam doublett et unam aliam p. caligas 
et una (cannsia ?). Item !ego Elizabethae uxore meae quatuor virgas de (Black' ?). Item !ego 
Johanni filio meo optimam tapicum et quatuor virgas de Kendale ad faciend unam togam de (nena ?) 
Item Thomae filio alteram optimam capiem meum et quatuor virgas de Kendale. Item Roberto_ clerico 
meo VII virgai. de Kendale et alteram capiem meam et unam (carmpam ?). Item volo !ego ... -.... 
et do Johanni C .... principali ....... B ....... et p'dilectissimo amico et socio meo Johanni 
Holbein- .. · .... debuit qui ...... debentur ...... principalitate hospieu p'dicti tam ....... . 
XII 11'0 p .... et underavent . · ...... debitis p . . . cum certis rotulis viris et examinaist comm 
principali et Johanni Holbein a d .... integro et plene sunt B .... in hae p . • . Deo respondere 
volum . . . Residuum vero ommiun bonorum meum non legatos !ego et do predictae Elizabethae 
uxori meae ud faciend meam pacem si melior videbit expedire. Et ordino meos executores predictos 
Ricardo Boket et Elizabeth uxorem meam. Item volo supradicto ... p'dicti principalis et John Holbein 
colligent debita mea supradicta et demde solvent p . . . . b-- Ector et J ohanni Mak worth Meano 
ecclesie E . . . beatae Marie de Lincoln sapiend, utrosque cos pro labore XL5 ad n , . et residuum 
ultra de debet Rae-- pospicio predicto. Volo et !ego u-·- ope satis Sanct. Andrew de Holborn et 
residuum ulterior permanaint exet. predictum ad desponend. Item ]ego Roberto Lancastre Illst• et 
IV<l· Item !ego scd Roberto unum album mantellum. Item !ego Edwardo \Vynster mercero de 
London Vl st